МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 имени Колесника А.С.

ПРИКАЗ

от 20.07.2021 г.

ст-ца Отрадная

Nº 157

О создании Центра образования естественно-научного профиля «Точка роста» в МБОУ СОШ №1 имени Колесника А.С. в 2021-2022 учебном году

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 14.07.2121г. № 47-01-13-14659/21 «О предоставлении информации о готовности центров «Точка роста» в целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» письмом Отдела образования администрации муниципального образования Отрадненский район № 748/01-09 от 16 июля 2021г. «О предоставлении информации о готовности центров «Точка роста» в целях реализаций федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» по созданию центров цифрового и гуманитарного профилей на базе образовательных организации с использованием современных образовательных организаций с использованием современных образовательных технологий и оборудования ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать на базе МБОУ СОШ №1 имени Колесника А.С. центр естественно-научного профиля «Точка роста», способствующих формированию современных компетенций и навыков у детей по предметным областям «химия», «биология», «физика».
- 2. Назначить Агафонову Татьяну Александровну, заместителя директора по УВР, руководителем центра «Точка роста».
 - 3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № имени Колесника А.С.

С приказом ознакомлены: Т.А.Агафонова

С.Н. Лазарев